(® ROTONDA

BUSINESS CLUB

Austausch zu aktuellen
Herausforderungen.

Im kleinen, kuratierten Kreis.

Peers Online- Seien Sie
dabei!



Erleben Sie Veranderungen zusammen mit lhren Peers

Die Peers Online @

* 12-18 Wirtschaftsentscheider, Branchentiber-greifend, DACH-Region

e Kuratiert von Hand, um vielfaltige Meinungen, Erfahrungen und Fachwissen ohne
Interessenskonflikte zu gewahrleisten

* Begleitung durch ein Moderatoren-Team

g
lhr Vorteil =1
* In vertrauensvoller Atmosphdre eigene Herausforderungen zur Diskussion stellen.

* Impulse & Inspiration der Gruppe: jeder profitiert von den Erfahrungen der anderen
Mitglieder.

* Reflexion eigener Gedankenkonstrukte

* Ausweitung des eigenen Netzwerks

lhr Invest

* Selbstverpflichtung zur Verschwiegenheit, Professionalitdt sowie zeitliches Commitment zur Teilnahme
an den Treffen.

» Aktive Teilnahme sowie Bereitschaft, Themen offen im gemeinsamen Dialog anzusprechen.

Die Eckdaten

11 x 2 Stunden/ Jahr: 2. Mittwoch im Monat von 18.00 — 20.00 Uhr

* 1 analoges Treffen als Summit in Koln

* Professionelles Coaching mit Impuls, Breakout-Sessions, Sharing der Highlights

*  Workbook mit Inspiration

e Kosten: 2.990 € exkl. MwsSt.



Verhaltenskodex

Gehen Sie streng vertraulich mit den Informationen |hrer Peers-Mitglieder und deren
Unternehmen um.

Begegnen Sie lhren Peers mit Respekt und wahren Sie einen hohen professionellen
Standard.

Peers-Treffen dienen dem Austausch von Wissen und Erfahrungen, kein Missbrauch
durch vertriebliche Interessen

Ihre Verbindlichkeit zahlt: Sie gewahrleisten eine regelméalige und aktive Teilnahme
an den Terminen, damit alle Peers gleichermalRen von den Treffen profitieren.

Nehmen Sie aktiv am Dialog teil, sodass flr alle Peers ein bereichernder Erfahrungs-
und Wissensaustausch entsteht.

Nehmen Sie regelmédRig an den Gesprachsrunden teil. No-Shows sind max. zweimal
pro Teilnehmer fir die zwolf Sitzungen vorgesehen (Krankheit ausgenommen).



Wie Sie teilnehmen konnen

Sie erhalten ein Bewerbungsformular. Nach der Zusendung lhrer Bewerbung folgt ein
Kennenlerngesprach mit dem Peers-Coach zur Klarung von Erwartungen und Fragen.

Die finale Freigabe der Teilnahme erfolgt nach unterschiedlichen Kriterien; zum
Beispiel aufgrund der Zusammenstellung der Gruppe.

Alle Teilnehmer geben ein schriftliches Einverstandnis hinsichtlich der Regeln und
Erwartungen.(Verhaltenskodex).

12 Online-Termine & 2 Stunden im Jahr. Einmal im Jahr findet ein Summit mit allen
Peers-Teilnehmern in Koln statt.




Moderatoren der PEERS-Treffen

Simone Brecht
Organisationsentwicklerin und Executive Coach

,The deepest teacher is our own process, not anything
outside.”

(Arnold Mindell)

Simone Brecht begleitet als
Organisationsentwicklerin und Executive Coach
Unternehmen und Flihrungskrafte durch
Veranderungsprozesse.

Sabine Falke
Clubmanagerin Disseldorf Rotonda Business Club

“Yesterday | was clever, so | wanted to change the
world. Today | am wise, so | am changing myself.”

(Rumi)

Sabine Falke fungiert als Sparringspartner fiir Fach-
und Flihrungskrafte sowie Unternehmer und begleitet
diese als systemischer Coach und Mediatorin.




Willkommen im Club! Wir freuen uns mit Ilhnen die Zukunft zu gestalten!

Andrea Dressel Sabine Falke Maximilian Zwingel Tina Morgenstern Carsten Bals

Club Managerin (K6In) Club Managerin (Diisseldorf) Club Manager (Nirnberg) Club Managerin (Hamburg) Club Manager (Frankfurt)
Mail: andrea.dressel@rotonda.de Mail: sabine.falke@rotonda.de Mail: maximilian.zwingel@rotonda.de Mail: tina.morgenstern@rotonda.de Mail: carsten.bals@rotonda.de

Uli Kessel Uwe Kessel David Kohnert Thomas Knaack Yvonne Eckert
Geschiftsfiihrer Geschiftsfiihrer Investment Manager Geschiftsfiihrer Investor Office Club Managerin (Miinchen)
Mail: uli.kessel@rotonda.de Mail: uwe.kessel@rotonda.de Start-ups & Dealflow Investment & Finanzierungen Mail: yvonne.eckert@rotonda.de

Mail: david.kohnert@rotonda.de Mail: thomas.knaack@rotonda.de



